N.º 3647/2020, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO, COM CONCRETO 

BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) NA RJ 123 - TRECHO DE 

AVELAR/ VISTA ALEGRE, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

– CMHR EMPREENDIMENTOS LTDA, no valor de R$ 921.332,04 (Novecentos e 

vinte e um mil trezentos e trinta e dois reais e quatro centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 921.332,04 (Novecentos e vinte e um mil 

trezentos e trinta e dois reais e quatro centavos). 

Paty do Alferes, 21 de Julho de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL